NAPOJOVY A JIDELNI LISTEK

0,51 LAHVOVE/CEPOVANE PIVO:
0,3/0,51 Cepované pivo 8°, 10°, 11°
0,5 1 Pilsner urquel plechovka
0,51 Birell / ovocny birell
0,4 1 Frisco

NEALKO NAPOJE:
0,51 Karafa vody perliva
0,11 Rozlévané limo
0,1 1 Dzus pomeranc / jablko
Targa
Ledovy ¢aj
Domaci limonada
Cepované limo/perliva voda ,DESTENKA®

VINNY LISTEK:
0,751 dle vinného listu ve sklepé
0,2 1 Rozlévané vino

TEPLE NAPOJE
Espresso
Caffe lungo
Espresso s mlékem
Cappuccino deluxe
Latte macchiato
Turek/instantni
Cokolada
C‘aj
Grog

LIHOVINY:
0,02/0,04 1 Slivovice
0,02/0,041 Becherovka/lemon
0,02/0,041 Fernet/citrus
0,02/0,04 1 Vodka
0,02/0,04 1 Tuzemak
0,02/0,04 1 Bacardi
0,02/0,04 1 Captain Morgan

POCHUTINY:
Dle aktualni nabidky na baru

NECO K ZAKOUSNUTH:

45 K¢/70 Ké
40 Kc/65 K¢
30 Ké/50 Ké
25 K¢/50 Ke
25 K¢/40 Ké
25 K¢/50 Ke
40 K¢/65 Ké

1 ks Syrovo - salamovy talit s chlebem, okurka, berani roh

1 ks Klob4ésa, hot¢ice, kien, berani roh
1ks Utopenec, pecivo

6 ks Kureci kridla s palivou omackou

120 g Smazeny syr, hranolky, tatarskd omacka

200 g Hranolky
50 g Tatarska omacka, kecup, hotcice

0,02/0,04 1 Zelena
0,02/0,04 1 Griotka
0,02/0,04 1 Whisky
0,02/0,04 1 Metaxa
0,02/0,04 1 Jagermeister
0,02/0,04 1 Cognac

0,04 1 prémiovy alkohol

N
Andélsky Dvar
W

o

cena

36 K¢/50 Ké
55,00 K¢
45,00 K¢
50,00 K¢

40,00 K¢
15,00 Ké
20,00 K¢
55,00 K¢
55,00 K¢

15,-K&/1 del

10,-K#/1 del

85,00 K¢

50,00 K¢
50,00 K¢
55,00 K¢
55,00 K¢
55,00 K¢
45,00 K¢
55,00 K¢
50,00 K¢
55,00 K¢

30 K¢/45 Ké
25 K¢/40 Ke
40 K¢/85 Ké
50 K¢/95 Ké
40 K¢/65 Ké
50 K¢/90 Ké
od 100 Ké

cena

140,-K&/100 g
95 K¢

75 K¢

135 Ké

185 K¢

55 K¢

30 K¢



DALSI SLUZBY:

SNIDANE:
Dospéli a mladez od 15 let véetné
Déti od 10 let do 14 let véetné
Déti od 3 let do 9 let véetné
Déti od 0 do 2,99 let

VECERE:
Vegetarianska, veganska, bezlepkova ¢i jin4 ...
Dospéli a mladez od 15 let véetné
Deéti od 10 let do 14 let véetné
Déti od 3 let do 9 let vcetné
Déti od 0 do 2,99 let

POLOPENZE:
Vegetarianska, veganskad, bezlepkova ¢i jin4 ...
Dospéli a mladez od 15 let véetné
Déti od 10 let do 14 let véetné
Deéti od 3 let do 9 let véetné

SLUZBY:
Rybaieni (chyt a pust)
Zapujceni rybarského vybaveni
Grill plynovy
Grill na uhli soudek (véetné uhli a vyéisténi)
Grill na uhli Weber (véetné uhli a vy¢isténi)
Prepravka dreva na venkovni ohnisté
(opékaci nacini + podpalovaé + vycisténi
nhni&ts)
Kotlik na gulas
Udirna
Zupan (na vyzadani)
Osuska (na vyzadani)
Zapujéeni koné
Zaptujceni ponika
Usté4jeni koné v boxu pro ubytované
Pastevni ustdjeni koné pro ubytované

Paddleboard zaptjéeni v aredlu (mimo areal bude piipoéitano balné 150,-)

Kurt na tenis / nohejbal

CENIK WELLNESS
Cedrovy sud HOT TUBE s vitivkou pro max.
6 osob privatné (250 Ké/os./hod.)
Infra/Finsk4 sauna na 120 minut (voda,
prostéradlo, osuska)
Klasicka masaz zad 25 min
Klasicka masaz celotélova 50 min
Reflexni maséz plosky nohy 25 minut
Relaxaéni aromamasaz celotélova 50 minut

Andélsky Dvar
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230 K¢/osoba
195 K¢é/osoba
165 Kc/osoba

zdarma

snidané jsou poddvany formou bufetu

vecere 350 Ké/osoba
255 Ké/osoba
235 Kclosoba
205 Ké/osoba

zdarma

vecere obsahuji vicechodové menu

540 Ké/osoba
440 Ké/osoba
370 Ké/osoba
330 Kc/osoba

polopenze

150 K¢/osoba/den
100 Kc¢/osoba/den
1700 K¢

350 K¢

750 K¢

175 K¢

smluvni
smluvni

50 K¢

50 K¢

750 K¢é/1 hod
750 K¢é/1 hod
550 K¢/den
400 K¢ /den
300 K¢

dle obecniho ceniku

1500 K¢ /1 hod

400 K¢ /1 os.

450 K¢ /1 os.
870 K¢ /1 os.
450 K¢ /1 os.
870 K¢/ 1 os.

Ostatni ceny sluzeb a zbozi jsou smluvni nebo uvedeny na zbozi.

ke dni 28.2.2023



